



Referat

STYRET I BRAVO HÅNDBALLKLUBB

Gruppe	: Hovedstyre	Arkiv	:
Møtetype	: Ordinært styremøte	Nr.	: 14
Tid, sted	: 14. Juni 2018 klokka 19.45, Tromsdalshallen	Ref.	: AS
Innkalt:	Aslak Sokki, Ina Sandberg, Ron Johansen, Therese Keiserås, Anne Merethe Fagerli, Tove Thoresen Ikke tilstede: Mona Hassfjord, Rune Bertinussen, N N.		
Fordeling	:		
Neste møte	: 12. oktober		
Sak nr.	Sak	Ansvar	
131	<u>Beslutningssak: Valg av referent</u> Beslutning: Aslak Sokki	Ina	
132	<u>Beslutningssak: Godkjenning av referat fra møte 05.04.18</u> Beslutning: Ok, ingen kommentar.	Ina	
133	<u>Informasjonssak: Økonomisk oversikt pr 1. april 2018</u> Beslutning: Bravo er i underskudd 288 000,-, men økonomien ser bra ut. Det vil jevne seg ut til høsten da man begynner å få inntekter. Økte kostnader til på meldninger kontra fjoråret. Bestilt tilgang til regnskapsføring. Da kan vi opprette e faktura, fakturere selv o.l Forenkler økonomibiten.	Ina	
134	<u>Diskusjonssak: Treningsstudio for G18 og Menn SR 1 og 2</u> Sportslig leder fremmet forslag om at Bravo HK dekker 100,- av av 200,- som er kostnaden for medlemskap på K24. Dette for å tilrettelegge for fysisktrening for senioravdelingen. Beslutning: Flertallet av styret gir uttrykk for at herrespillerne må anskaffe sponsormidler for 25 000,- så går klubben inne med 10 000,-	Aslak	
135	<u>Beslutningssak: Fullmaktsmatrise</u> Vedlagt ligger forslag til fullmaktsmatrise til diskusjon og beslutning. Se innkalling. Beslutning: OK Enstemmig	Ina	
136	<u>Diskusjonssak: Økonomihåndbok for Bravo HK</u> I innkallingen finner dere et utkast til økonomihåndbok. Det er ønskelig at vi har en økonomihåndbok for Bravo HK som tydeliggjøre hvordan økonomien i Bravo HK skal ivaretas. Innspill og forbedringspunkter tar vi i møte. Konklusjon: Det legges inn en presisering om lagskasse (økonomi).	Ina	
137	<u>Informasjonssak: AMFI Pyramiden Høstcup 2018:</u>	Barbro	

	<p>Turneringsleder Barbro Johansen informerer om AMFI Pyramiden Høstcup</p> <p>Beslutning: Barbro har møte med de enkelte gruppene i forkant av turneringa. Barbro vil ha med 1 person til å hjelpe seg til å finne sponsor til å kjøpe hall flatene.</p> <p>Kick off for turneringa på fredagen turneringa starter. Noen må sjekke med hotell og frokost (Mona). Ønske om et beløp å bruke på turnering er ikke diskutert.</p>	
138	<p>Anne/eventuelt:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Trenerkabal for G12 er på plass(Therese Keiserås, Tina Fossan foreldrekontakt Merethe Killi og Eirund Lillehaug). - J05/04 blir felles treningsgruppe. Ina og Marit kampansvarlig j13 og Carmen Rueda og Inger Kathrine kampansvarlig for J14. - Allidretten Ina, Karin Eilertsen 2.klasse, Jonas Fossan, Johan Berger 1 klasse. - Dele ut flaskesekker til alle spillerne. 1 sekk. Leveres i hallen. - Analyse på hvert lag hvor mye dognad som hvert lag produseres hvert år. - Retur på hadelandglassen. Anne Merethe møte med Geir Hay om nytt produkt. - Møte med Funkis i begynnelsen av august for å planlegge kommende sesong. - Forhandle med nye utstyrsleverandører til høsten. 	

Referent
Aslak Sokki